
TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANNE  

 

 

Lepingu nr ja sõlmimise kuupäev: 1.1-7.3/149KL ja 11. juuli 2024 

Projekti nimi: Loksa Ranna korrastamine ja veeohutusalase teadlikkuse suurendamine 

Taotleja: MTÜ Loksa kogukond 

Projekti läbiviimise aeg: algab 13.05.2024 ja lõppeb 30.09.2024. 

Projekti lepingujärgne maksumus: 7089,42 

Projekti tegelik maksumus: 7089,42 

 

Toetuse kasutamise tegevusaruanne 

 

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte (Projekti eesmärk, toimumise aeg ja 

kulg, osalejad, olulisemad tähelepanekud, ettepanekud jms) 

Projekti eesmärgiks oli paigaldada prügikastid ja viia läbi koolitus.  

31.07 toimus Loksa rannas „Kogukonna õhtu“, mis oli suunitletud veeohutusalaste teadmiste 

suurendamisele. Päästeamet tutvustas merepääste varustust ja rääkis veeohutusest. Kodutütred ja 

Noorkotkad tutvustasid oma põnevaid toimetamisi. Naiskodukaitse vastas küsimustele, kuidas 

kriisiks valmis olla ning välja oli pandud valik asjadest, mis kriisi korral kodust lahkumisel 

kaasas võiksid olla. Oma tegevust tutvustas ka Loksa noorte heaoluspetsialist Kadri Piikmann. 

Kuna Pääste oli valvel ja väljakutse korral ei oleks saanud koolitust läbi viia siis juhatuse liikme 

vahenditest telliti appi MTÜ Õpime Aitama, kes lisaks veeohutusalaste teadmiste jagamisele 

näitas silindrist välja tulevat päästeparve ning tehti signaaltule ja -suitsu demonstratsiooni. 

Korrastasime ranna kuivkäimlat, s.h vahetasime välja wc potti sisu, üksjagu palju prahti sai ka 

kokku korjatud. Mandril oli prahti rohkem kui vees. Veest leidsime ühe „augu“, mis tõenäoliselt 

oli sinna noorte poolt kaevatud, selle silusime ära. Rannaalal oli ümber kukkunud kiik, ka selle 

parandasime ära ja betoneerisime kinni. 

 

Prügikastide paigaldus ja järelkoristus toimus 33 ja 34 nädalal. 

Väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Tegevuste olulisemad tulemused. Kas 

tegevuste läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid, võrreldes kavandatuga? Kui esines, 

siis millest tulenevalt ning milliseid?) 

Üritusest võttis osa ca 80 inimest, kellest neljandik sattusid sinna juhuslikult. Selle nädala olid 

Loksal laagris Ambla Spordiklubi ja Türi Kergejõustikuklubi “Järvala“ noored sportlased, kes said 

samuti oma veeohutusalaseid teadmisi täiendatud. Tegevused tagasid ohutu suplusala ja 

teadlikkuse tõusu, paranes kodulähedase veekogu ohutus. 

 

Suurimaks kõrvalekaldeks saigi üritus ise, väiksest planeeritud koolitusest sai suur 

kogukonnaüritus, mis rahastati juhatuseliikmete vahenditest. See võimaldas jõuda enamate 

sihtgruppi kuuluvate inimesteni. 

 

Prügikastide paigaldamisega maandati edaspidise prügistamise riski. 

 



       
Toetuse kasutamise finantsaruanne      
       
       

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Kulud 

Päästeameti 

toetuse 

eelarvest 

Kaas- või 
omafinantsee-

rimise kulud 
Kulud kokku Märkused 

  

EXTERY OÜ Arve nr. 3239 3725.33 1076.59 4 801.92 
 Prügikastid 5tk 

  

Loksa Ehitus OÜ  1774.67 512.83 2 287.50 
 Prügikastide paigaldus (s.h 

betoonvundament) 5tk   
KOKKU 5500.00 1589.42 7089.42          

  
 

Aruandele lisatakse: 

1. kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist. 

2. fotod investeeringuobjektist enne ja pärast toetuse kasutamist. 

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise  kohta täiendavaid küsimusi. 

 

 

Aruande esitaja nimi: Karin Ilves, MTÜ Loksa kogukond 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

 

 

 

 


